MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 3ª REGIÃO

Portaria nº 152, de 16 de novembro de 2010

Alterada pela Portaria PRR3 nº 209, de 08 de novembro de 2011

A  PROCURADORA-CHEFE  DA  PROCURADORIA  REGIONAL  DA

REPÚBLICA DA 3ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e considerando o disposto na Lei nº

10.520, de 17/07/2002, RESOLVE designar os Pregoeiros Oficiais  e a Equipe de Apoio para a

realização de pregão no âmbito desta PRR/3ª Região no exercício de 2011, observadas as normas

que regem a matéria:

I – Pregoeiros Oficiais: HERICA NOVAIS VIEIRA E SILVA, matrícula nº 19358-5,

Técnico Administrativo,  código TC-201.00,  classe A,  padrão 3,  FERNANDO JOSÉ SZEGERI,

matrícula  nº  2573-9,  Analista  Administrativo,  código AN-103.00,  classe  C,  padrão  15,  PAULA

SOARES CREPALDI GRIMM, matrícula nº 9841-8, Técnico Administrativo, código TC-201.00,

classe  B,  padrão  8,  ROGÉRIO  JOSÉ  NOGUEIRA  JUNIOR,  matrícula  nº  5914-5,  Analista

Administrativo, código AN-103.00, classe C, padrão 15, SILVIA KAZUMI KUMOTO FUKUOKA,

matrícula  nº  5600-6,  Técnico  Administrativo,  código  TC-201.00,  classe  C,  padrão  15,  SUELY

SANTOS  SILVA,  matrícula  nº  17802-1,  Analista  Administrativo,  código  AN-103.00,  classe  A,

padrão 4,  WAGNER ANDRADE DE ALMEIDA, matrícula  nº  5773-8,  Técnico Administrativo,

código  TC-201.00,  classe  C,  padrão  15,  WILSON  MAZZOLA,  matrícula  nº  3176-3,  Técnico

Administrativo,  código TC-201.00, classe C, padrão 15, e YOITI CORO, matrícula nº 17274-0,

Analista Administrativo, código AN-103.00, classe C, padrão 15;

II – Equipe de Apoio: MARCELO CAVALCANTI, matrícula nº 19893-5, Técnico

Administrativo,  código  TC-201.00,  classe  A,  padrão  3,  RICARDO  MACHADO  AMORIM,

matrícula nº 19073-0, Técnico Administrativo, código TC-201.00, classe A, padrão 3, e MARTA

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/LEIS/2002/L10520.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/LEIS/2002/L10520.htm
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/7287/bsmpf_211111.pdf?sequence=2&isAllowed=y

REGINA RODRIGUES DA SILVA, matrícula nº 6114-0, Analista de Economia/Perito, código AN-

102.07, classe C, padrão 15.

LUIZA CRISTINA FONSECA FRISCHEISEN

Este texto não substitui o publicado no   Boletim de Serviço  ,   Brasília, DF,   a. 24, n. 2  2  ,   2  ª quinz.   n  ov.
2010. p.   1  8  7

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/7264/bsmpf-22112010.pdf?sequence=2&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/7264/bsmpf-22112010.pdf?sequence=2&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/7264/bsmpf-22112010.pdf?sequence=2&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/7264/bsmpf-22112010.pdf?sequence=2&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/7264/bsmpf-22112010.pdf?sequence=2&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/7264/bsmpf-22112010.pdf?sequence=2&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/7264/bsmpf-22112010.pdf?sequence=2&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/7264/bsmpf-22112010.pdf?sequence=2&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/7264/bsmpf-22112010.pdf?sequence=2&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/7264/bsmpf-22112010.pdf?sequence=2&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/7264/bsmpf-22112010.pdf?sequence=2&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/7264/bsmpf-22112010.pdf?sequence=2&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/7264/bsmpf-22112010.pdf?sequence=2&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/7264/bsmpf-22112010.pdf?sequence=2&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/7264/bsmpf-22112010.pdf?sequence=2&isAllowed=y